教育委員会議事録

（平成29年２月臨時会）

1 日　　付 平成29年２月６日（月）

2 場　　所 海老名市役所503会議室

3 出席委員 教育長 伊藤　文康 教育委員 平井　照江

教育委員 岡部　二九雄 教育委員 海野　惠子

教育委員 松樹　俊弘

4 出席職員 岡田　尚子 金指　太一郎

小宮　洋子 吉川　浩

奥泉　憲 小林　誠

山川　勇 仲戸川　元和

6 書　　記 佐藤　哲也 魚谷　尚子

7 開会時刻 午後3時00分

8 付議事件

日程第1 議案第５号

日程第2 議案第６号

9 閉会時刻 午後５時23分

教育総務課庶務
係長

教育総務課主事

参事兼教育支援
課長

教育部長

教育総務課長

教育総務課主幹

「平成29年度海老名市一般会計予算のうち教育に
係る部分」に関する「意見の申し出」について
（非公開事件）

就学支援課長 学び支援課長

教育部次長

海老名市学校施設再整備計画策定検討委員会条例
の制定について（非公開事件）

教育支援課教育支援担
当課長兼教育支援セン
ター所長